
  

オムニラーメン ライム＆パクチー
25年ベトナムで愛されている『オムニラーメン』が日本初上陸！
ベトナムでは、なんと1年間で1,400万食も売れている大人気のカップラーメンです。
エビの旨味とライムの酸味、パクチーの香り、唐辛子の辛さが絶妙なバランスで合わさったすっぱ辛うまラーメ
ンです。 あっさりしているので女性にもおすすめです。 おうちでベトナム気分を味わってみませんか？

商品規格

メーカー HAVIET FOODS

原産国 ベトナム

原材料名 油揚げめん（小麦粉、植物油脂、でん粉、食塩）、粉末スープ（食塩、砂糖、えび粉末、大
豆、にんじん、唐辛子粉、ねぎ）、調味油（植物油脂、ねぎ、にんにく、レモングラス、唐
辛子）／調味料（アミノ酸等）、加工デンプン、酸味料、ポリリン酸Na、炭酸水素Na、炭酸
K、ライム香料、パプリカ色素、甘味料（アスパルテーム・L-
フェニルアラニン化合物）、コリアンダー香料、（一部に小麦・えび・大豆を含む）

成分 栄養成分表示1食（65g）あたり
エネルギー 288kcal
たんぱく質 6.2g
脂質 11.5g
炭水化物 40g
食塩相当量 4.02g

用法 ①フタを半分まではがしスパイス・オイル・野菜パックを開けて麺の上に入れる。
②カップに沸騰したお湯約350mlを加えます。
③フタをして3分後、かるくかき混ぜ、お召し上がりください。

アレルギー 小麦・えび・大豆

内容量 65g（めん51.5g）

ケース入数 24入

賞味期限 製造より12ヶ月

保存方法 直射日光・高温多湿を避けて常温で保存してください

単品サイズ 縦65ｍｍ 横100ｍｍ 高さ110ｍｍ

単品重量 94g

ケースサイズ 縦245ｍｍ横350ｍｍ高さ270ｍｍ

ケース重量 2.511kg

JAN 4580417663518

ITF 14580417663515特記事項 ケースJAN：4580417663556
本製品工場ではかに、卵、いか、カシューナッツ、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉を含む製
品を製造しています。
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